电费增值税专票申请表

尊敬的客户：

1、根据国税函[2009]617号文的规定,增值税一般纳税人申请抵扣的防伪税系统开具的增值税专用发票,必须自该专用税票开具之日起180日内到税务机关认证,否则不予认证抵扣进项税额。为避免影响您的增值税缴纳，请及时缴交电费并在当月电费结清后及时到供电营业窗口开具电费增值税专用发票。

2、根据国税规定，企业向购买方开具专用发票的，购买方必须持盖有公章的一般纳税人资格证明材料，未提供完整材料的，销货方一律不得开具专用发票。

3、请认真填写下面表格，并随表附上税务局认定的一般纳税人资格证明材料。

4、为方便您及时缴交电费，请在营业窗口一并办理同城特约委托收款协议。

客户填写资料

	项目

	纳税人名称

	纳税人登记号

	纳税人地址

	开户银行

	银行账号

	联系电话

	用电户号

	用电地址

	申请日期

咨询电话：95598

国网福建省电力有限公司厦门供电公司

年  月  日